Protocolo: 966519
Data: 12/03/2024
Título: 09_CONVOCAÇÃO_EDITAL_GRA
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 09, DE 11 DE MARÇO DE 2024.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em
vigor,

CONVOCA o(s) professor(es) regente(s) integrante(s) do Quadro Permanente do Magistério,
classificado(s) em consonância com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 14, DE 27
DE NOVEMBRO DE 2023 para composição de Cadastro de Reserva (CR) do quadro de docentes do
Projeto de Gestão dos Resultados de Aprendizagem (GRA) da Secretaria Municipal de Educação,
a comparecerem no dia 14/03/2024, às 9h, à  Rua Afonso Cavalcanti, 455, sala 115, Cidade Nova,
portando o documento de nada a opor, com estratégia de substituição e a assinatura do(a)
Coordenador(a) de sua CRE de lotação.
A data de validade inicial desta requisição será de 14/03/2024.

PROJETO DE GESTÃO DOS RESULTADOS DE APRENDIZAGEM

CRE CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR MATRÍCULA

2ª CRE 1 RENATA FERREIRA

CHRISPINO

3022951

2 RODOLFO

VELASQUE FREITAS

DE OLIVEIRA

3004710

3ª CRE 1 LUCIANA FERREIRA

CORTES

2552826

4ª CRE 1 ALLAN ESTEVES

BASILIO

3022159

5ª CRE 2 ESTELA CARVALHO

DA SILVA

2604882

6ª CRE 1 ESTER SILVA DE

AZEVEDO

2903805

7ª CRE 1 SILVIA ROCHA DA

COSTA

2475457

8ª CRE 1 MARCELLE

ANACLETO

FERNANDES

2549202

2 AMANDA DE

SANTANA CAMPOS

VARGAS

2914752

9ª CRE 1 ANDRÉA VERDAN

SIMÕES RODRIGUES

2026946

2 GISELE DOS SANTOS

DE MIRANDA SOARES

2792901

10ª CRE 1 LETICIA DE SOUZA

CABRAL

2582831

2 REJANE DA

SILVA

2599587

11ª CRE 1 ALINE DE SOUSA

LICASALIO FAISCA

3020740

2 KELLEN CORRÊA

VILA MARQUES

2918621